

DA/SP/2018

Słupsk, 20 sierpnia 2018 r.

wszyscy Oferenci

Dotyczy: postępowania na dostawę minikoparki gąsienicowej wraz z lawetą transportową (nr sprawy WN1/0277/18)

W postępowaniu na dostawę minikoparki gąsienicowej wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert na minikoparkę, która posiada siłę kopania na łyżce min. 15,1 kN (parametr 10 z załącznika nr 2)?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania opisu technicznego minikoparki gąsienicowej.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Pytanie 3:

„Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad 14 dni Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach odstępując tym samym od naliczania kary za opóźnienie w naprawie”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie maszyny zastępczej od Wykonawcy odstępując od naliczania kary za opóźnienie w naprawie.

**GŁÓWNA KSIĘGOWA
CZŁONEK ZARZĄDU**

Alina Zimnicka